
UCHWAŁA NR 27/937/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2015 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zawarcia umów partnerskich określających zakres 
rzeczowo-finansowy realizacji projektu kluczowego pn. „e-Usługi –  
e-Organizacja – pakiet rozwiązań informatycznych dla jednostek organizacyjnych 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego” w części dotyczącej komponentu pn. „e-Kultura 
Kujaw i Pomorza” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r.  poz. 596 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 2/48/10 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 10 grudnia 2010 r. w sprawie zawarcia umów partnerskich 
określających zakres rzeczowo-finansowy realizacji projektu kluczowego pn. „e-Usługi – 
e-Organizacja – pakiet rozwiązań informatycznych dla jednostek organizacyjnych 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego” w części dotyczącej komponentu pn. „e-Kultura 
Kujaw i Pomorza” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, zmienionej uchwałą  
Nr 12/320/13 z dnia 20 marca 2013 r., uchwałą Nr 17/633/13 z dnia 24 kwietnia 2013 r.,  
 uchwałą Nr 26/1043/13 z dnia 3 lipca 2013 r. i uchwałą Nr 6/179/14  
z dnia 19 lutego 2014 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2.  W uchwale Nr 6/179/14 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 19 lutego 2014 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zawarcia umów partnerskich 
określających zakres rzeczowo-finansowy realizacji projektu kluczowego pn. „e-Usługi – 
e-Organizacja – pakiet rozwiązań informatycznych dla jednostek organizacyjnych 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego” w części dotyczącej komponentu pn. „e-Kultura 
Kujaw i Pomorza” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, § 1 uzyskuje brzmienie:  

„§ 1. W uchwale Nr 2/48/10 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 10 grudnia 2010 r. w sprawie zawarcia umów partnerskich określających zakres 
rzeczowo-finansowy realizacji projektu kluczowego pn. „e-Usługi – e-Organizacja – 
pakiet rozwiązań informatycznych dla jednostek organizacyjnych Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego” w części dotyczącej komponentu pn. „e-Kultura Kujaw  
i Pomorza” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, zmienionej uchwałą  
Nr 12/320/13 z dnia 20 marca 2013 r., uchwałą Nr 17/633/13 z dnia 24 kwietnia 2013 r.  
i uchwałą Nr 26/1043/13 z dnia 3 lipca 2013 r., załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do niniejszej uchwały.”. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§   4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072. 


